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Fonte: MF/DGO

ANO ECONÓMICO DE 2006

CÓDIGOS DESIGNAÇÃO DAS DESPESAS
POR SUBAGRUPAMENTOS POR AGRUPAMENTOS

   4 440 678 605

   6 336 051 800

    49 764 391

   13 951 638 102

   1 931 850 839

    66 654 419

    668 578 369

   1 383 018 636

   3 198 319 902

   1 438 896 139

    1 922 671

   6 469 839 666

    1 515 543

    14 898 644

    129 705 000

   7 335 679 249

    294 842 052

    33 297 067

    148 343 792

      

    906 535 725

DESPESAS COM O PESSOAL

AQUISICAO DE BENS E SEVICOS CORRENTES

JUROS E OUTROS ENCARGOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

   ADMINISTRACAO CENTRAL

   ADMINISTRACAO REGIONAL

   ADMINISTRACAO LOCAL

   SEGURANCA SOCIAL

   OUTROS SECTORES

SUBSIDIOS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

AQUISICAO DE BENS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   ADMINISTRACAO CENTRAL

   ADMINISTRACAO REGIONAL

   ADMINISTRACAO LOCAL

   SEGURANCA SOCIAL

   OUTROS SECTORES

ACTIVOS FINANCEIROS

PASSIVOS FINANCEIROS

OUTRAS DESPESAS DE CAPITAL
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TOTAL DAS   DESPESAS CORRENTES   

TOTAL DAS    DESPESAS DE CAPITAL   

   26 776 638 156

   6 690 735 717

TOTAL GERAL    33 467 373 873

IMPORTÂNCIAS EM EUROS


